

## PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 100250660

---

Data publicarii 15.07.24 Coduri CPV 15800000-6

---

Pretul estimativ: 1.069,43 RON - 1.069,43 RON

---

Descriere: 1 BISCUITI TEDI BUC 35 2.8 98.00 9 8.82 2 CEAPA KG 14 6.3 88.20 9 7.94 3 MORCOVI KG 7 5.96 41.72 9 3.75 4 TELINA KG 7 6.5 45.50 9 4.10 5 ARDEI IMP. KG 4 18 72.00 9 6.48 6 LAMAI KG 1 9 9.00 9 0.81 7 VERDEATA BUC 10 2.29 22.90 9 2.06 8 CARTOFI KG 20 4.59 91.80 9 8.26 9 FASOLE CONG. 1000G BUC 9 11.93 107.37 9 9.66 10 CEAI BUC 3 5.5 16.50 9 1.49 11 ZAHAR BUC 10 7.34 73.40 9 6.61 12 BISCUITI POIENI BUC 20 2.8 56.00 9 5.04 13 ZARZAVAT CIORBE BUC 2 7.8 15.60 9 1.40 14 MALAI BUC 2 5.5 11.00 9 0.99 15 BRANZA TELEMEA KG 2 34.4 68.80 9 6.19 16 BISCUITI BELVITA KG 35 2 70.00 9 6.30 17 OUA BUC 10 1.3 13.00 9 1.17 18 FASOLE BOABE BUC 1 13.76 13.76 9 1.24 19 PASTE PENNE BUC 5 5.05 25.25 9 2.27 20 NAPOLITANE WAFERS BUC 35 2.97 103.95 19 19.75 21 PISCOTURI BUC 2 12.84 25.68 19 4.88

---